

Multifunkční sportoviště Břehy

Kód položky	Název položky	MJ	Množství		Cena celkem
Multifunkční hřiště					
1	Zemní práce: vykopání rýhy pro obruby, včetně naložení a odvezení materiálu na odpovídající skládku	m3	8,000	1 800,00	14 400,00
2	Úprava a dosypání podloží pod umělým povrchem 2x frakce viz. TP.	m3	58,000	1 650,00	95 700,00
3	D+M umělého trávníku výška vlasu 15mm Viz TP., včetně lajnování, komplet práce	m2	387,500	900,00	348 750,00
4	dodávka a montáž chodníkového bet. obrubníku 1000/50/250 do bet. lože C16/20 a bet. boční opěry, (hřiště, zám. dlažba)	bm	121,000	355,00	42 955,00
5	Betonáž sloupků do patek včetně usazení a bet směsi	ks	36,000	550,00	19 800,00
6	Oplocení hřiště: pozinkované sloupy výšky 4,8m	ks	36,000	2 850,00	102 600,00
7	Oplocení hřiště - mantinel z fošen 180/45, s mezerami 10mm, včetně kotevnic desek a šroubů D+M, včetně dvojího nátěru viz. TP.	kpl	1,000	125 000,00	125 000,00
8	Ochranná síť z polypropylenové uzlové síťoviny o síle šňůrky 4 mm, oka 4,5 x 4,5 cm, vč. montáže a pomocného materiálu (nerezové lanko, nerezový montážní materiál) D+M	m2	267,000	210,00	56 070,00
9	Branky na malou kopanou 3x2m	ks	2,000	15 000,00	30 000,00
10	D+M Basketbalové desky s košem vč. montáže na stávající sloupy, včetně zbrúsení a nového dvojího nátěru viz. TP.	ks	2,000	13 000,00	26 000,00
11	D+M síť na volejbal a nohejbal, včetně zbrúsení a nového dvojího nátěru obou stávajících sloupků viz. TP.	sada	1,000	8 500,00	8 500,00
12	Přesun hmot na staveništi	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
13	D+M zámková dlažba výšky 6cm, včetně podloží a zásypu	m2	46,500	1 450,00	67 425,00
14	dvoukřídlová vstupní branka 2,4 x 2 D+M	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
Dokončovací práce					
1	finální terénní úpravy v okolí hřiště, obnova trávníku (2m kolem obvodu), příjezdova cesta	m2	300,000	165,00	49 500,00
2	vedlejší a ostatní náklady (zařízení staveniště, provozní vlivy)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
Celkem					1 054 700,00



Brožíkova 550 • 530 09 Pardubice
IČO: 288 31 365 • DIČ: CZ26631365